



\$ ۳۲۵۰
ویزا ۳۰
+ بلیط

تور ونزوئلا و نیکاراگوئه ۶ تا ۲۰ فروردین

کاراکاس، پارک ملی کانایما، لئون، گرانادا، امه تپه

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
3 کاراکاس	\$2250	\$4250	\$3250	5	HOTEL EUROBUILDING OR SIMILAR
3 کانایما	+	+	+	3	CAMPAMENTO VENTUR CANAIMA OR SIMILAR
2 لئون	ویزا 30	ویزا 30	ویزا 30	4	HOTEL LA PERLA LEON OR SIMILAR
2 گرانادا	+	+	+	4	HOTEL REAL LA MERCED OR SIMILAR
2 امه تپه	بلیط	بلیط	بلیط	3	CABANAS EL PARAISO OMETEPE OR SIMILAR

خدمات تور: ۳ شب اقامت در هتل ۵ ستاره، ۴ شب اقامت در هتل ۴ ستاره
۵ شب اقامت در هتل ۳ ستاره، ۱۲ وعده صبحانه، ۳ وعده نهار، ۳ وعده شام
۲ پرواز داخلی، ترانسفر فرودگاهی، ورودیه ها و گشت ها طبق برنامه سفر
بیمه مسافرتی ۵۰ هزار یورویی، راهنمای فارسی زبان



جاذبه های ونزوئلا: بازدید از میدان، خانه و موزه بولیوار، کلیسای ملی پنتئون
نمای پارلمان ملی ونزوئلا، موزه هنرهای معاصر و موزه علوم و آشنایی با فرهنگ ونزوئلا
آبشار آنجل بلندترین آبشار جهان، قایق سواری در تالاب کانایما، آبشار سالتو ساپو
جاذبه های نیکاراگوئه: کلیسای جامع شهر لئون، بازار محلی، بردینگ روز خاکسترهای
آتشفشانی Cerro Negro، بازار ماسایا، کوه آتشفشان ماسایا، منطقه حفاظت شده آپویو
جزیره امه تپه، آبگیر زال Ojo De Agua، آتشفشان مادر اسریا، آبشار سن رامون
معماری بناهای استعماری اسپانیایی در گرانادا





مدارک مورد نیاز ونزوئلا

اصل گذرنامه با ۷ ماه اعتبار از زمان سفر
گواهی انگلیسی دو دوز واکسن کرونا
ویزای ونزوئلا به صورت فرودگاهی می باشد

مدارک مورد نیاز ویزای نیکاراگوئه

گذرنامه متقاضی با حداقل ۷ ماه اعتبار
پاسپورت قبلی در صورت موجود
اصل شناسنامه و ترجمه انگلیسی
دو قطعه عکس سایز ۴,۵*۴,۵ با زمینه سفید
گواهی عدم سوء پیشینه ترجمه شده
گواهی اشتغال با ذکر سمت، حقوق و موافقت با ذکر تاریخ مرخصی و شماره ثبت شرکت
سه فیش حقوقی آخر در صورت موجود
گواهی انگلیسی ۲ دوز واکسن کرونا
گواهی سلامت پزشکی ترجمه شده
گردش حساب ۶ ماه اخیر به زبان انگلیسی

روز ۱ (۶ فروردین) پرواز از تهران به استانبول

روز ۲ (۷ فروردین) کاراکاس: پرواز از استانبول به کاراکاس پایتخت ونزوئلا، پس از رسیدن و تحویل بار برای استراحت به هتل خواهیم رفت

روز ۳ (۸ فروردین) کاراکاس: پس از صرف صبحانه، گشت جاذبه های تاریخی این روز

بازدید از میدان، خانه و موزه بولیوار، کلیسای ملی پنتئون، نمای پارلمان ملی ونزوئلا خواهد بود. در ادامه گشت های فرهنگی کاراکاس شامل: بازدید از موزه هنرهای معاصر و موزه علوم و آشنایی با فرهنگ ونزوئلا. سپس برای استراحت به هتل باز می گردیم

روز ۴ (۹ فروردین) کانایما: پس از صرف صبحانه و چک اوت از فرودگاه (Maiquetia) به

کانایما پرواز میکنیم. در ادامه عازم پارک ملی کانایما می شویم و به استراحت می پردازیم.

روز ۵ (۱۰ فروردین) کانایما: پس از صبحانه از آبشار آنجل، بلندترین آبشار جهان با طول

۹۷۹ متر که ثبت جهانی یونسکو است بازدید می نماییم. آبشار آنجل از کوه Auyan-tepui سرازیر میشود و اگر خوش شانس باشیم می توانیم رنگین کمان را در کنار این آبشار شگفت انگیز مشاهده کنیم. سپس به پیاده روی در این منطقه زیبا می پردازیم.



روز ۶ (۱۱ فروردین) کانایما: پس از صرف صبحانه در تالاب کانایما قایق سواری خواهیم کرد و به سمت آبشار زیبای Salto Sapo می رویم. یک فضای خالی به شکل غار در پشت آبشار سالتو ساپو تشکیل شده است که به ما اجازه می دهد تا آبشار را از نمای زیرین تماشا کنیم. در ادامه وقت آزاد و استراحت

روز ۷ (۱۲ فروردین) کاراکاس: پس از صرف صبحانه به فرودگاه (Maiquetia) می رویم. در ادامه به سوی هتلمان در کاراکاس ترانسفر خواهیم شد.

روز ۸ (۱۳ فروردین) لئون: پرواز از کاراکاس به پاناما و سپس پرواز از پاناما به ماناگوا پس از رسیدن و انجام امورات ویزا به سوی هتلمان در لئون ترانسفر می شویم.

روز ۹ (۱۴ فروردین) لئون: پس از صرف صبحانه از کلیسای جامع شهر دیدن می نماییم و در ادامه از بازار محلی بازدید می کنیم. سپس تجربه آدرنالینی بردینگ روز خاکسترهای کوه نسبتا کوچک آتشفشانی Cerro Negro را خواهیم داشت. در نهایت بازگشت به هتل

روز ۱۰ (۱۵ فروردین) گرانادا: پس از صرف صبحانه به سمت گرانادا حرکت می کنیم. از بازار ماسایا معروف ترین بازار صنایع دستی در نیکار اگوئه دیدن خواهیم کرد. سپس عازم کوه آتشفشان ماسایا می شویم. دود حاصل از مواد مذاب و تماشای مواد مذاب از فاصله دور تجربه جدید و شگفت انگیزی برای همسفران خواهد بود. سپس در مسیر به منطقه حفاظت شده آپویو رفته و از دریاچه بازدید می نماییم. به سوی هتل در گرانادا می رویم.

روز ۱۱ (۱۶ فروردین) امه تپه: پس از صرف صبحانه، توسط فری به صورت گروهی به جزیره امه تپه ترانسفر شده و به هتل می رویم. پس از تحویل اتاق ها و صرف نهار تجربه آب تنی در آبگیر شفاف و زلال Ojo De Agua را خواهیم داشت. اقامت در هتل

روز ۱۲ (۱۷ فروردین) امه تپه: پس از صرف صبحانه، گشت اختیاری پیاده روی و بازدید از آتشفشان مدراس و همچنین بازدید از آبشار سن رامون را خواهیم داشت. اقامت در هتل

روز ۱۳ (۱۸ فروردین) گرانادا: پس از صبحانه، به شهر گرانادا باز می گردیم. در ادامه از معماری بناهای استعماری اسپانیایی دیدن کرده و گشت شهری خواهیم داشت. سپس برای استراحت به هتل باز می گردیم.

روز ۱۴ (۱۹ فروردین) پس از صرف صبحانه و چک اوت برای پرواز به فرودگاه ماناگوا می رویم. پرواز از ماناگوا به پاناما و در ادامه از پاناما به استانبول پرواز می کنیم

روز ۱۵ (۲۰ فروردین) پرواز از استانبول به تهران



کل هزینه دلاری و هزینه بلیط در زمان عقد قرارداد دریافت می گردد
در صورت کنسل کردن مسافر نصف هزینه تور غیر قابل عودت می باشد

مهلت ثبت نام: تا پایان روز ۱۶ اسفند

آدرس آژانس ماهبان: تهرانسر، بلوار شاهد غربی، پلاک ۸۵، طبقه ۳، واحد ۸



جاذبه ها

